
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany zbiorczego planu finansowego Gminy Besko na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 
40 ze zm.) oraz na podst. art. 249 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.).

Wójt Gminy Besko
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 298 333,84 zł

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 750  Administracja publiczna  2 004,00
 75011  Urzędy wojewódzkie  2 004,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  2 004,00

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są 
downictwa  21 690,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  21 690,00

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  21 690,00

 758  Różne rozliczenia  3 442,00
 75814  Różne rozliczenia finansowe  3 442,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (dodatkowe zadania oświatowe)  3 442,00

 852  Pomoc społeczna  116 432,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  105 000,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  105 000,00

 85295  Pozostała działalność  11 432,00
 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (art. 13)  11 432,00
 855  Rodzina  154 765,84

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ł ecznego  154 765,84

 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  154 000,00

 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne)  550,00

 2910  Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  215,84

- Pismo z Krajowego Biura Wyborczego znak DKO.804.3.2024 z dn. 01.02.2024 r.

- pismo Wojewody Podkarpackiego znak: S-III.3111.17.43.2024.ES z dn. 20.02.2024 r.

Id: 7905AED6-931A-424F-A543-A07AA7C9413F. Podpisany Strona 1



- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3120.1.2024 z dn. 20.02.2024 r.

§ 2. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 18 200,00 zł

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 852  Pomoc społeczna  17 600,00
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  600,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  600,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 000,00
 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  1 000,00
 85216  Zasiłki stałe  16 000,00

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  16 000,00

 855  Rodzina  600,00
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  600,00
 2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  600,00

- decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3120.1.2024 z dn. 20.02.2024 r.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 298 333,84 z ł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 750  Administracja publiczna  2 004,00
 75011  Urzędy wojewódzkie  2 004,00

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników (Z)  1 710,00
 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  294,00

 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  21 690,00

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  21 690,00

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne (Z)  1 593,41
 4120  Składki na Fundusz Pracy raz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (Z)  227,11
 4170  Wynagrodzenia bezosobowe (Z)  9 269,48
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  3 500,00
 4300  Zakup usług pozostałych (Z)  7 000,00
 4410  Podróże służbowe krajowe (Z)  100,00

 801  Oświata i wychowanie  3 442,00
 80195  Pozostała działalność  3 442,00

 4750  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  3 442,00
 852  Pomoc społeczna  116 432,00

Id: 7905AED6-931A-424F-A543-A07AA7C9413F. Podpisany Strona 2



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  105 000,00
 3110  Świadczenia społeczne  105 000,00

 85295  Pozostała działalność  11 432,00
 3280  Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy (art. 13)  11 400,00
 4740  Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (art. 

13)  32,00
 855  Rodzina  154 765,84

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ł ecznego  154 765,84

 2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości  215,84

 3110  Świadczenia społeczne (Z)  154 000,00
 3290  Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie RP 

(świadczenia rodzinne)  550,00

§ 4. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 18 200,00 zł.

 
Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota

 852  Pomoc społeczna  17 600,00
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  600,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  600,00
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 000,00

 3110  Świadczenia społeczne  1 000,00
 85216  Zasiłki stałe  16 000,00

 3110  Świadczenia społeczne  16 000,00
 855  Rodzina  600,00

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby obierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  600,00

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne (Z)  600,00

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wg szczegółowych kwot 
przeniesień;

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia

 750  Administracja publiczna  1 652,00  1 652,00
 75095  Pozostała działalność  1 652,00  1 652,00

 4170  Wynagrodzenie bezosobowe  1 652,00
 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 652,00

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. Dochody:

 Nazwa 
działu  Wyszczególnienie  Kwota

Id: 7905AED6-931A-424F-A543-A07AA7C9413F. Podpisany Strona 3



 758  Rozliczenia różne  6 130,00
 Dochody bieżące  6 130,00
 - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - (dodatkowe zadania oświatowe)

 6 130,00
 852  Pomoc społeczna  12 632,00

 Dochody bieżące  12 632,00
 - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - (posi ł ek dla dzieci i m ł odzie ż y)  1 200,00
 - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – (atr.13)  11 432,00

 855  Rodzina  1 100,00
 Dochody bieżące  1 100,00
 - środki na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – (ś wiadczenia rodzinne)  1 100,00

 RAZEM  19 862,00

Wydatki:

 Dział  
Rozdz.  Nazwa działu, rozdziału  Kwota

 801  Oświata i wychowanie  6 130,00
 80195  Pozostała działalność  6 130,00

 Wydatki bieżące  6 130,00
 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na;  6 130,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 130,00

 852  Pomoc społeczna  12 632,00
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  1 200,00

 Wydatki bieżące  1 200,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 200,00

 85295  Pozostała działalność  11 432,00
 Wydatki bieżące  11 432,00
 Wydatki jednostek budżetowych, w tym na;  32,00
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  32,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 400,00

 855  Rodzina  1 100,00

 85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 100,00
 Wydatki bieżące  1 100,00
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 100,00

 RAZEM  19 862,00

§ 7. Wykonanie zarządzenia przyjmuje Wójt Gminy Besko.

§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Komisji Rewizyjnej oraz Handlu Budżetu i Finansów.

Id: 7905AED6-931A-424F-A543-A07AA7C9413F. Podpisany Strona 4



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: 7905AED6-931A-424F-A543-A07AA7C9413F. Podpisany Strona 5




